

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt kursens utfall, det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt förutsättningar för kursens genomförande som undervisnings- och handledningstid, lokaler och stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen.

Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet.

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod:TR115A	Omfattning (hp):7.5 hp
Kursens namn: Företagsekonomi: Strategi och tjänsteinnovation för hållbart företagande	
Kursansvarig lärare: Helgi-Valur Fridriksson	
Termin som kursen har genomförts: H22	Antal registrerade studenter: 50
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. SGTRA	

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter:

Kursvärderingsformer och återkoppling

(Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering: Det var den vanliga från Sunet.	Antal som deltagit i kursvärderingen: 4 stk
Summativ kursvärdering: Det finns inte så mycket att säga. De som svarade var nöjda. Det som jag uppfattade i samtal med studenterna var att detta var en bra kurs och att det var inte mycket som behövdes ändras	Antal som deltagit i kursvärderingen: 4 stk
Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) Återkoppling sker genom att dokumentet laddas upp på Canvas	

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.)

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:
Ingen speciell förändring tänkt utan att jag tänker ta bort innovationsboken och lägga till litteraturseminarium istället kopplat till aktuella vetenskapliga artiklar.

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analys: Samma som lärarperspektivet.

Utvecklings-/åtgärdsplan: Se lärarperspektivet.

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

- Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen,
- Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler,
- Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs),
- Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.